SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN		  Độc lập – Tự do – Hạnh phú

 Số: 49 /KH – THPTLQĐ                       Bù Đăng, ngày 29 tháng 04 năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 5/2020

I. Kết quả thực hiện tháng 04/2020

- Học sinh nghỉ học theo chỉ đạo của Sở GD&ĐT về việc phòng chống dịch Corona.
- Giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ  môn tổ chức ôn tập cho học sinh theo chỉ đạo.
- Dạy học trực tuyến qua hệ thống Zalo.
- Dạy học trực tyến qua hệ thống VNPT- Elearning.
- Học trực tuyến trên truyền hình VTV7.
- Ban Giám hiệu, Công đoàn, Đoàn Thanh niên, GVCN, theo dõi và nắm bắt tình hình sức khỏe của CB, GV, NV và Học sinh để phòng, chống dịch bệnh theo chỉ đạo.
- Ban Giám hiệu và Bộ phận Bảo vệ trực cơ quan theo quy định.
- Bộ phận Phục vụ tiến hành vệ sinh theo quy định.
- Thực hiện công việc hành chính theo quy định

II. Kế hoạch tháng 5/2020
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	Thực hiện

	38 (26 chuyên môn)
04/509/5
	1. Dạy - Học theo Thời khóa biểu và Kế hoạch số 48/KH-THPTLQĐ ngày 28/4/2020 của Trường THPT Lê Quý Đôn.
2. Ổn định nề nếp dạy học. Thực hiện công tác vệ sinh trường lớp đón HS đến trường
3. Đoàn trường phối hợp GVCN các lớp chăm sóc bồn hoa cây kiểng.
[bookmark: _GoBack]4. Chuyển lương tháng 5/2020.
	TTCM, GVBM, GVCN, Kế toán

	39 (27 chuyên môn)
11/516/5

	1. Dạy học theo TKB và kế hoạch dạy học của  nhà trường.
2. Tăng cường bồi dưỡng Olympic 19/5.
3. Kiểm tra, đánh giá học sinh thường xuyên và định kỳ theo Công văn 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 của Bộ GD&ĐT và  các văn bản chỉ đạo của Sở GD&ĐT.
4. Rà soát, kiểm tra toàn bộ hồ sơ CB, GV, NV.
5. Đoàn trường tổng kết học sinh vắng học 2 tuần đầu HS trở lại trường bằng văn bản báo cáo BGH (thứ 7 ngày 16/5/2020).
6. GVCN kiểm tra quạt báo cáo nhà trường, sửa chữa đảm bảo điều kiện học tập của học sinh mùa nắng.
	TTCM, GVBM, Tổ VP, Đoàn trường, GVCN

40 (28 chuyên môn)
18/523/5

	1. Dạy học theo TKB và kế hoạch dạy học của  nhà trường.
2. Tăng cường bồi dưỡng Olympic 19/5.
3. Kiểm tra, đánh giá học sinh thường xuyên và định kỳ theo Công văn 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 của Bộ GD&ĐT và  các văn bản chỉ đạo của Sở GD&ĐT.
4. Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2019-2020 Tổ Anh văn (Theo kế hoạch nhà trường).

TTCM, GVBM, Tổ Anh Văn

	41 (29 chuyên môn)
25/530/5
	1. Dạy học theo TKB và kế hoạch dạy học của  nhà trường.
2. Tăng cường bồi dưỡng Olympic 19/5.
3. Kiểm tra, đánh giá học sinh thường xuyên và định kỳ theo Công văn 1360/BGDĐT-GDTrH ngày 22/4/2020 của Bộ GD&ĐT và  các văn bản chỉ đạo của Sở GD&ĐT.
4. Hoàn thành và công bố đề cương kiểm tra học kỳ 2 đối với các môn Sở GD&ĐT Bình Phước không ra đề (3khối).
5. Hướng dẫn học sinh ôn tập theo đề cương.
6. Kiểm tra nội bộ trường học năm học 2019-2020 Tổ Anh văn (Theo kế hoạch nhà trường).
7. Đoàn trường phối hợp GVCN các lớp chăm sóc bồn hoa cây kiểng.

	TTCM, GVBM, GVCN, Đoàn trường, tổ Anh Văn

Nơi nhận:                     				 KT. HIỆU TRƯỞNG
- BGH.					                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
- Tổ trưởng CM.                                                                                           (đã ký)
- Đăng website, lưu VT.                                                                               Lê Thị Bích Hạnh